А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2022 г. 2022 года               д. Гусево                                             № 13

О признании утратившим силу постановления администрации

 сельского поселения "Деревня Гусево" от 10 февраля 2016 года №16 «Об

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд СП

«Деревня Гусево»

В связи с признанием утратившими силу статей 17 и 21

Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об установлении

порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в

единой информационной системе в сфере закупок, особенностей

включения информации в такие планы-графики и требований к форме

планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных

решений Правительства Российской Федерации»

Администрация сельского поселения "Деревня Гусево"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

сельского поселения "Деревня Гусево" от 10 февраля 2016 года №16   «Об

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд СП

«Деревня Гусево».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

СП «Деревня Гусево»                                                                     А.О. Садков

http://212.119.220.126:1313/CRM/ContractorLegal/Details/53124
http://212.119.220.126:1313/CRM/ContractorLegal/Details/53124
http://212.119.220.126:1313/CRM/ContractorLegal/Details/53124
http://212.119.220.126:1313/CRM/ContractorLegal/Details/53124